
Cena za 1 

balení bez 

DPH

Cena za 1 litr 

uvedeného belení 

bez DPH

Cena za orientační 

množství litrů za rok 

bez DPH

Cena za orientační 

množství litrů za 4 roky 

bez DPH

500 - 1000 1 158 4 632 Cutasept G BOD-975280
propanol, 

KAS
0,25 | 1 | 2 1000 143,00 143,00 165 594,00 662 376,00

max. 6000 35 140 Cutasept G BOD-965140
propanol, 

KAS
0,25 | 1 | 2 5000 649,00 129,80 4 543,00 18 172,00

100 - 400                         

s rozstřikovačem 

/rozprašovačem  

690 2 760 Cutasept F BOD-975082
propanol, 

KAS
0,25 | 1 | 2 250 82,50 330,00 227 700,00 910 800,00

500 - 1000 190 760 Cutasept F BOD-975085
propanol, 

KAS
0,25 | 1 | 2 1000 143,00 143,00 27 170,00 108 680,00

max. 6000 40 160 Cutasept F BOD-973118
propanol, 

KAS
0,25 | 1 | 2 5000 583,00 116,60 4 664,00 18 656,00

5.2.3         

Přípravek na bázi alkoholu a chlorhexidinu 

(minimálně 2 %) v barevné formě, k dezinfekci 

kůže před invazivním výkonem, s požadovanou 

účinností A, (B), (V) do 30 sekund.  

100 - 1000  38 152
Citroclorex 

2% RED
FRM3061380

etanol, 2% 

chlorhexidin 

diglukonát

0,5 120 107,10 892,50 33 915,00 135 660,00

5.2.4          

Přípravek na bázi alkoholu a chlorhexidinu 

(minimálně 2 %) k dezinfekci kůže před invazivním 

výkonem, v bezbarvé formě, s požadovanou 

účinností A, (B), (V) do 30 sekund, k dezinfekci 

kůže, ve formě spreje.

100 - 500                         

s rozstřikovačem 

/rozprašovačem  

114 456
Citroclorex 

2%
FRM3061580

etanol, 2% 

chlorhexidin 

diglukonát

0,5 250 91,80 367,20 41 860,80 167 443,20

505 446,80 x

2 021 787,20

2 446 362,51Nabídková cena položky  5.2.1  - 5.2.4  celkem za 4 roky s 

5.2.1         

Přípravek na bázi alkoholu v barevné formě, k 

dezinfekci kůže před invazivním výkonem s 

účinností A, (V) do 15 sekund před vpichem, do 

120 sekund na operační pole (oblast s nízkým 

5.2.2        

Přípravek na bázi alkoholu v bezbarvé formě, k 

dezinfekci kůže před invazivním výkonem s 

účinností A, (V) do 15 sekund před vpichem, do 

120 sekund na operační pole (oblasti s nízkým 

výskytem mazových žláz) a do 10 minut na 

operační pole (oblast s vysokým výskytem 

mazových žláz), se schopností odmaštění 

pokožky.

Nabídková cena položky  5.2.1  - 5.2.4  celkem za 1 rok bez 

Nabídková cena položky  5.2.1  - 5.2.4  celkem za 4 roky bez 

Obchodní 

název

Objednací kód 

dodavatele
Účinná látka

Doba expozice 

v minutách

Velikost 

balení             

v 

mililitrech

Nabídková cena Kč

5.2. Přípravky na kůži před invazivními výkony

Pol. č. Popis přípravku
Požadovaná velikost 

balení v mililitrech

Orientační 

spotřeba 

přípravku v 

uvedeném 

balení v 

litrech za 1 

rok

Orientační 

spotřeba 

přípravku v 

uvedeném 

balení v litrech 

za 4 roky


